CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente

Exmos. Srs. Vereadores/as

EMENTA: O vereador Jone Soares PSDB no uso de suas atribuições,
propõe que após ouvido o colendo plenário, seja enviado expediente
à Secretaria de Serviços Urbanos e Infraestrutura, solicitando que seja
realizado serviço de recolhimento de Poda de árvore  na Rua 02 em frente
ao Nº 2698, Arco Baleno.

Justificativa

A presente proposição se justifica tendo em vista que faz-se necessário retirar as podas
realizadas no referido local, a fim de evitar acúmulo de resíduos.

Pelotas, 09 de dezembro de 2021

Jone Soares

VEREADOR

Bancada PSDB

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 11002 - 07373489D

663